Adjudicacion
Referencia: 2015-0000000382

gy Ayuntamiento de Cérdoba
Plataforma de Contratacion

———
AYUNTAMIENTO DF CORDOBA

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2015-0000000382

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante:
Provincia de Tramitacién:
Tipo de contrato:
Denominacién del contrato:

Ayuntamiento de Cérdoba

CORDOBA

Servicios

10/15 SERVICIO RELATIVO AL DESARROLLO E IMPLANTACION
DE LA ADMINISTRACION ELECTRONICA EN LA RECAUDACION

EJECUTIVA.
Provincias de Ejecucion: CORDOBA
Nimero de expediente: 10/15
Division por lotes: No

B. Tramitacidn y procedimiento de adjudicacién
Tipo de licitacién: Abierto - Multiples criterios

C. Presupuesto base de licitacion

Importe total:
Importe estimado:
Notas:

199.000,00 €
199.000,00 €

No sujeto a regulacién armonizada
Contrato no susceptible de Recurso especial
D. Adjudicacion

Fecha de laresolucion: 22/05/2015

NIF: B14927503

Adjudicatario: MARCA FORMACION Y CONSULTORIA S.L.
Importe de adjudicacion: 199.000,00 €

Observaciones:

E. Plazo para la Formalizacién del Contrato

La formalizacion del contrato debera efectuarse en el plazo de los quince dias habiles siguientes
a aquél en que se reciba la notificacion de la adjudicacion a los licitadores y candidatos.

F. Referencia en Diarios Oficiales

BOP n° 34 del afio 2015, pagina 873 (19/02/2015). Referencia: 1068/2015
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G. Documentos Adjuntos

G1. Resolucion y Documentos Complementarios
ACUERDO JGL ADJUDICACION (10-15 ACUERDO JGL ADJ.pdf)

G2. Informacion Adicional
G3. Documentacién relativa a la Suspension

G4. Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién
H. Publicaciones relacionadas

2015-0000000064
2015-0000000082
2015-0000000133
2015-0000000156
2015-0000000224
2015-0000000227
2015-0000000234
2015-0000000245
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